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Sevgili Okuyucu, 

Yayın hayatımızda bir yılı daha geride bırakırken dergimizin dördüncü cildini tamamlamış bulunuyoruz. 
Son dört yıl içinde ülkemizde gastroenteroloji bilim alanında üç ayrı derginin 
(Gastroenteroloji-Gastroentero-Hepatoloji- Endoskopi) düzenli ve kesintisiz yayınlanabilmiş olması bizler 
için büyük bir mutluluktur. İlk defa bir gastroenteroloji dergisini çıkarmaya teşebbüs edip, dergisini ancak 
bir yıl yayınlayabilen rahmetli Prof. Dr. Namık Kemal MENTEŞ hocamız bugünleri büyük bir özlem 
içinde hayal etmiş ve beklemişti. Ruhu şadolsun. 

1993 'ü sadece dergimizin dördüncü yaşını doldurduğu bir yıl olarak değerlendirmemek gerekir. Bu yıl 
kasım ayında Bursa'da Onuncu Ulusal Gastroenteroloji Kongremizide, bilim dalımızın kurulup 
gelişmesine bir ömür vermiş hocalarımıza layık ve özellikle Prof. Dr. Zafer PAYKOÇ, Prof. Dr. Namık 
Kemal MENTEŞ, Prof. Dr. İlhan ULUGAYın ruhlarını şad edecek bir düzeyde gerçekleştirmiş 
bulunuyoruz. İlkini 1974 de Ankara'da düzenlediğimiz Ulusal Türk Gastroenteroloji Kongremizle bu yıl 
Bursa'da düzenlediğimiz onuncu kongremizi karşılaştırdığımızda Türk Gastroenteroloji Biliminin 
nerelerden nereye geldiğini açıkca görebiliriz. Bu büyük değişim ve gelişmeye katkısı olan tüm hocalarımızı 
ve meslekdaşlarımızı bir defa daha şükranla anıyorum. 

Türk Gastroenteroloji Derneği'nin gözetiminde özel çalışma gruplarının ilk nüveleri atılırken İstanbul'da 
KARACİĞER ARAŞTIRMALARI DERNEĞİ'nin de faaliyete geçmiş olması gastroenteroloji disiplinin 
öğünülecek atılımlarıdır. Gastroenteroloji disiplininin terminoloji, tam kriterleri ve tedavi yöntemlerinin 
standardizasyohunda öncülük yapacak çalışma grublannın kısa sürede Türk Gastroenteroloji biliminin 
sesini yurd dışına da taşıyacaklarına inanıyorum. 

Üçyüzü aşkın meslekdaşımızın katıldığı, 4 panel, 18 konferans, ikiyüzü sözlü diğerleri poster şeklinde 
takdim edilen dörtyüzü aşkın bildirinin sunulduğu Bursa kongremizi büyük bir özveıi ile gerçekleştiren 
kongre düzenleme kuruluna, başta başkanları sayın Prof. Dr. Faruk MEMİK olmak üzere 
teşekkürleıimizi sunuyor, başarılarım kutluyorum. 

Bu son kongremizden de edindiğimiz izlenimler artık iki yılda bir düzenlenen ulusal kongrelerin yeterli 
olmadığı, her yıl düzenlenecek kongrelerle daha etkin olunabileceğidir. Bu nedenle Türk Gastroenteroloji 
Derneği Yönetim Kurulu ulusal gastroenteroloji kongrelerimizi her yıl yapmak, imkan buldukça da uluslar 
arası simpozyumlar yapma karan almış bulunuyor. Nitekim, XI. Ulusal Türk Gastroenteroloji Kongresini 
1994 Ekim ayında Antalya'da gerçekleştireceğiz. 

1993 'deki diğer bir mutlu olayda OMGE, ABNEMGE ve UEGS ile daha aktif ve daha sıkı ilişkilerimiz 
sonucu üç genç gastroenterolog meslektaşımızın bunların düzenliyeceği kurslara misafir katılımcı olarak 
davet olmalarıdır. Bu sayının ileriki yıllarda daha da artacağına inanıyorum. 

1994 'ünde Türk Gastroenteroloji alanına mutluluklar getirmesi dileğiyle sağlık ve esenlikler diliyor selam 
ve saygılar sunuyorum. 

Prof. Dr. M. İsmet YILMAZER 
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